[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2017 г. №332
О внесении изменений в постановление Администрации города Фатежа от 17.11.2015 №240 «Об утверждении Перечня муниципальных программ»
В целях реализации постановления Администрации города Фатежа от 17.11.2015 №240 «Об утверждении Перечня муниципальных программ» Администрация города Фатежа постановляет:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ согласно приложения.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  официальном сайте администрации города Фатежа в сети «Интернет».
Глава
Администрация города Фатежа                                                                    Е.В. Лобов
Приложение
к постановлению
администрации города Фатежа

от «20» ноября 2017 года №332
«О внесении изменений в постановление
Администрации города Фатежа

 от 17 ноября 2015г.№240

«Об утверждении Перечня
муниципальных программ»
Перечень муниципальных программ города Фатежа

 на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	Наименование муниципальной программы
	2018
ЦСР
	2019
ЦСР
	2020
ЦСР

	Программы

	Муниципальные программы

	Муниципальная программа города Фатежа «Социальная поддержка граждан в городе Фатеже 2015-2020г»
	0200000000
	0200000000
	0200000000

	Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы города Фатежа «Социальная поддержка граждан в городе Фатеже 2015-2020г.)»
	0220000000
	0220000000
	0220000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в городе Фатеже (2015-2020г.)»
	0700000000
	0700000000
	0700000000

	Подпрограмма «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации" муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в городе Фатеже (2015-2020г.)»
	0710000000
	0710000000
	0710000000

	Подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения города Фатежа » муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в городе Фатеже (2015-2020г.)»
	0720000000
	0720000000
	0720000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровление детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в городе Фатеже на 2015-2020 годы»
	0800000000
	0800000000
	0800000000

	Подпрограмма "Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации" муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровление детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в городе Фатеже на 2015-2020 годы»
	0810000000
	0810000000
	0810000000

	Подпрограмм "Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта" муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровление детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в городе Фатеже на 2015-2020 годы»
	0830000000
	0830000000
	0830000000

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в городе Фатеже» на 2017-2020 годы
	0900000000
	0900000000
	0900000000

	Подпрограмма «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городе Фатеже» на 2017-2020 годы год»
	0910000000
	0910000000
	0910000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в городе Фатежа на 2015-2020 годы»
	1100000000
	1100000000
	1100000000

	Подпрограмма "Развитие сети автомобильных дорог города Фатежа» муниципальной программы города Фатежа «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в городе Фатежа на 2015-2020 годы»
	1120000000
	1120000000
	1120000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в городе Фатеже на 2015-2020 годы»
	1200000000
	1200000000
	1200000000

	Подпрограмма «Обеспечение правопорядка на территории города Фатежа» муниципальной программы города Фатежа «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в городе Фатеже»
	1220000000
	1220000000
	1220000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2020 годы»
	1300000000
	1300000000
	1300000000

	Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городе Фатеже муниципальной программы города Фатежа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2020 годы»
	1320000000